
 
 

  Uchwała Nr XXXIII/307/17                                    

Sejmiku Województwa Podlaskiego 

z dnia 27 lutego 2017 roku 

 

 

w sprawie międzynarodowej współpracy regionalnej Województwa Podlaskiego 

(Rzeczpospolita Polska) z Obwodem Grodzieńskim (Republika Białorusi) 

 

Na podstawie art. 18 pkt 14 w związku z art. 77 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r., poz. 486 z późniejszymi zmianami
1
) uchwala 

się, co następuje: 

 

§ 1. Postanawia się podjąć międzynarodową współpracę regionalną Województwa 

Podlaskiego (Rzeczpospolita Polska) z Obwodem Grodzieńskim (Republika Białorusi). 

 

§ 2. Upoważnia się Zarząd Województwa Podlaskiego do wystąpienia do ministra 

właściwego do spraw zagranicznych o wyrażenie zgody na zawarcie „Porozumienia między 

Województwem Podlaskim (Rzeczpospolita Polska) a Komitetem Wykonawczym Obwodu 

Mińskiego (Republika Białorusi) o współpracy międzyregionalnej”, w brzmieniu 

stanowiącym załącznik do uchwały. 

 

§ 3. Po uzyskaniu zgody ministra właściwego do spraw zagranicznych upoważnia się 

Zarząd do popisania  Porozumienia, o którym mowa w § 2. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podlaskiego. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

1  
Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały opublikowane w Dz. U. z 2016 r., poz. 2260 

 

 



 
 

 


